
 
 

UCHWAŁA NR LVI/309/2022 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Sarnaki 
z organizacjami pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi w  art. 3  ust. 3  ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/296/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Sarnaki z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Termin i miejsce posiedzenia komisji wybiera Przewodniczący. W uzasadnionych przypadkach 
Przewodniczący może zarządzić inny tryb pracy komisji. 

3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

4. Komisja konkursowa sporządza i przedstawia Wójtowi Gminy protokół wraz z opinią dotyczącą 
projektów ofert. 

5. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert: 

a) ocenia możliwość realizacji zadania przez organizacje pozarządowe, 

b) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania, 

c) uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, 

d) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 
wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne. 

e) uwzględnia planowany przez organizacje pozarządowe wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę społeczną członków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13967



6. Informacje o złożonych ofertach oraz o ofertach nie spełniających wymogów formalnych, jak 
również o odmowie lub udzieleniu dotacji na realizację zadań będą podawane do publicznej wiadomości 
w formie wykazu umieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz na stronie internetowej Gminy”.; 

2) skreśla się § 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13967


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T12:31:32+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




